
ZARZĄDZENIE NR 88/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 87/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 

października 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 88/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.10.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 899 910,27

    Dochody bieżące  36 706 217,27 0,00 657 043,00 37 363 260,27

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 394 687,00 0,00 28 000,00 422 687,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

80101 Dochody bieżące  0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 379 513,00 0,00 9 043,00 388 556,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  45 939,00 0,00 9 043,00 54 982,00

85219 Dochody bieżące  45 939,00 0,00 9 043,00 54 982,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

45 939,00 0,00 9 043,00 54 982,00

855 RODZINA 14 494 175,00 0,00 620 000,00 15 114 175,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 449 368,00 0,00 620 000,00 5 069 368,00

85502 Dochody bieżące  4 449 368,00 0,00 620 000,00 5 069 368,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 408 248,00 0,00 620 000,00 5 028 248,00

RAZEM: 39 899 910,27 0,00 657 043,00 40 556 953,27

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 88/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.10.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 463 255,27

    Wydatki bieżące  13 912 584,27 103 450,00 7 650,00 13 816 784,27

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 413 692,00 500,00 500,00 4 413 692,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 375 990,00 500,00 0,00 3 375 490,00

75023 Wydatki bieżące  3 375 990,00 500,00 0,00 3 375 490,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

17 000,00 500,00 0,00 16 500,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

647 193,00 0,00 500,00 647 693,00

75085 Wydatki bieżące  647 193,00 0,00 500,00 647 693,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

3 000,00 0,00 500,00 3 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

825 000,00 0,00 5 000,00 830 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  800 000,00 0,00 5 000,00 805 000,00

75412 Wydatki bieżące  165 000,00 0,00 5 000,00 170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  32 038,00 0,00 2 000,00 34 038,00

4300 Zakup usług pozostałych  14 000,00 0,00 3 000,00 17 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 231 843,00 5 000,00 0,00 226 843,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  231 843,00 5 000,00 0,00 226 843,00

75818 Wydatki bieżące  231 843,00 5 000,00 0,00 226 843,00

4810-00 Rezerwa ogólna  51 725,00 5 000,00 0,00 46 725,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 468 149,00 95 800,00 0,00 4 372 349,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  312 178,00 95 800,00 0,00 216 378,00

80101 Wydatki bieżące  282 178,00 95 800,00 0,00 186 378,00

4270 Zakup usług remontowych  134 278,00 95 800,00 0,00 38 478,00

851 OCHRONA ZDROWIA 274 651,00 2 000,00 2 000,00 274 651,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  182 023,00 2 000,00 2 000,00 182 023,00

85154 Wydatki bieżące  182 023,00 2 000,00 2 000,00 182 023,00

4190 Nagrody konkursowe  668,00 0,00 2 000,00 2 668,00

4300 Zakup usług pozostałych  72 255,00 2 000,00 0,00 70 255,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 940 038,00 150,00 150,00 2 940 038,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  73 233,00 150,00 150,00 73 233,00

90095 Wydatki bieżące  73 233,00 150,00 150,00 73 233,00

4218-01 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 127,00 127,00

4219-01 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 23,00 23,00

4428-01 Podróże służbowe zagraniczne  1 870,00 127,00 0,00 1 743,00

4429-01 Podróże służbowej zagraniczne  330,00 23,00 0,00 307,00

RAZEM: 24 463 255,27 103 450,00 7 650,00 24 367 455,27

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 88/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.10.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

16 732 693,00

    Wydatki bieżące  16 732 693,00 9 000,00 638 043,00 17 361 736,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 885 414,00 9 000,00 18 043,00 1 894 457,00

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ  355 000,00 0,00 9 000,00 364 000,00

85202 Wydatki bieżące  355 000,00 0,00 9 000,00 364 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

355 000,00 0,00 9 000,00 364 000,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  933 748,00 0,00 9 043,00 942 791,00

85219 Wydatki bieżące  933 748,00 0,00 9 043,00 942 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  605 343,00 0,00 9 043,00 614 386,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

205 566,00 9 000,00 0,00 196 566,00

85228 Wydatki bieżące  205 566,00 9 000,00 0,00 196 566,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  85 000,00 9 000,00 0,00 76 000,00

855 RODZINA 14 735 254,00 0,00 620 000,00 15 355 254,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 513 585,00 0,00 620 000,00 5 133 585,00

85502 Wydatki bieżące  4 513 585,00 0,00 620 000,00 5 133 585,00

3110 Świadczenia społeczne  4 036 800,00 0,00 600 680,00 4 637 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  171 934,00 0,00 18 855,00 190 789,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 651,00 0,00 465,00 2 116,00

RAZEM: 16 732 693,00 9 000,00 638 043,00 17 361 736,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 88/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.10.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 178 325,72

    Wydatki bieżące  3 178 325,72 39 400,00 128 900,00 3 267 825,72

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 076 705,72 33 300,00 128 900,00 3 172 305,72

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 410 462,00 30 000,00 124 000,00 2 504 462,00

80101 Wydatki bieżące  2 410 462,00 30 000,00 124 000,00 2 504 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 505 369,00 0,00 124 000,00 1 629 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  291 339,00 5 000,00 0,00 286 339,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  41 741,00 10 000,00 0,00 31 741,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  17 449,00 15 000,00 0,00 2 449,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

208 286,00 1 000,00 600,00 207 886,00

80103 Wydatki bieżące  208 286,00 1 000,00 600,00 207 886,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  8 994,00 0,00 600,00 9 594,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 340,00 1 000,00 0,00 340,00

80104 PRZEDSZKOLA  128 957,00 1 500,00 2 100,00 129 557,00

80104 Wydatki bieżące  128 957,00 1 500,00 2 100,00 129 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 691,00 0,00 2 000,00 59 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 564,00 0,00 100,00 11 664,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 668,00 1 500,00 0,00 168,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  174 110,00 600,00 2 000,00 175 510,00

80148 Wydatki bieżące  174 110,00 600,00 2 000,00 175 510,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  73 447,00 0,00 1 000,00 74 447,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  826,00 600,00 0,00 226,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

52 135,00 200,00 200,00 52 135,00

80150 Wydatki bieżące  52 135,00 200,00 200,00 52 135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  39 162,00 0,00 200,00 39 362,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  254,00 200,00 0,00 54,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 100 620,00 6 100,00 0,00 94 520,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  100 057,00 6 100,00 0,00 93 957,00

85401 Wydatki bieżące  100 057,00 6 100,00 0,00 93 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  71 023,00 6 100,00 0,00 64 923,00

RAZEM: 3 178 325,72 39 400,00 128 900,00 3 267 825,72

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 88/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.10.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 477 509,98

    Wydatki bieżące  4 477 509,98 41 800,00 173 600,00 4 609 309,98

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 419 332,98 41 800,00 167 500,00 4 545 032,98

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 229 397,00 37 500,00 158 500,00 3 350 397,00

80101 Wydatki bieżące  3 229 397,00 37 500,00 158 500,00 3 350 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 046 198,00 0,00 130 000,00 2 176 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  401 486,00 0,00 13 000,00 414 486,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  57 244,00 10 000,00 0,00 47 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  145 875,00 7 500,00 0,00 138 375,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  7 250,00 0,00 1 500,00 8 750,00

4240-01 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  24 078,00 20 000,00 0,00 4 078,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

572 053,00 3 000,00 2 000,00 571 053,00

80103 Wydatki bieżące  572 053,00 3 000,00 2 000,00 571 053,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  30 392,00 0,00 2 000,00 32 392,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  3 758,00 3 000,00 0,00 758,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  197 126,00 1 300,00 1 000,00 196 826,00

80148 Wydatki bieżące  197 126,00 1 300,00 1 000,00 196 826,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 278,00 500,00 0,00 1 778,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  971,00 800,00 0,00 171,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  33 280,00 0,00 6 000,00 39 280,00

80195 Wydatki bieżące  33 280,00 0,00 6 000,00 39 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 57 177,00 0,00 6 100,00 63 277,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  56 889,00 0,00 6 100,00 62 989,00

85401 Wydatki bieżące  56 889,00 0,00 6 100,00 62 989,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 638,00 0,00 5 000,00 9 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 450,00 0,00 1 000,00 8 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 062,00 0,00 100,00 1 162,00

RAZEM: 4 477 509,98 41 800,00 173 600,00 4 609 309,98

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 88/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.10.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 162 681,96

    Wydatki bieżące  1 162 681,96 28 750,00 13 250,00 1 147 181,96

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 141 691,96 28 750,00 13 250,00 1 126 191,96

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 043 965,00 28 750,00 10 750,00 1 025 965,00

80101 Wydatki bieżące  1 043 965,00 28 750,00 10 750,00 1 025 965,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  41 238,00 7 000,00 0,00 34 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  665 013,00 0,00 10 000,00 675 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  127 185,00 15 000,00 0,00 112 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  18 223,00 6 000,00 0,00 12 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  37 203,00 750,00 0,00 36 453,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  369,00 0,00 650,00 1 019,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

500,00 0,00 100,00 600,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

82 460,00 0,00 2 500,00 84 960,00

80103 Wydatki bieżące  82 460,00 0,00 2 500,00 84 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  29 352,00 0,00 2 500,00 31 852,00

RAZEM: 1 162 681,96 28 750,00 13 250,00 1 147 181,96

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 88/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.10.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 834 149,34

    Wydatki bieżące  3 834 149,34 141 950,00 59 950,00 3 752 149,34

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 738 146,34 141 950,00 59 950,00 3 656 146,34

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 089 239,00 141 950,00 14 950,00 2 962 239,00

80101 Wydatki bieżące  3 089 239,00 141 950,00 14 950,00 2 962 239,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  132 765,00 10 000,00 0,00 122 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 991 790,00 70 000,00 0,00 1 921 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  388 882,00 25 000,00 0,00 363 882,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  55 717,00 20 000,00 0,00 35 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  63 414,00 950,00 0,00 62 464,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  6 390,00 0,00 950,00 7 340,00

4240-01 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  22 362,00 16 000,00 0,00 6 362,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

299 817,00 0,00 45 000,00 344 817,00

80103 Wydatki bieżące  299 817,00 0,00 45 000,00 344 817,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  13 466,00 0,00 3 000,00 16 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  111 346,00 0,00 35 000,00 146 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23 637,00 0,00 6 000,00 29 637,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 386,00 0,00 1 000,00 4 386,00

RAZEM: 3 834 149,34 141 950,00 59 950,00 3 752 149,34

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


